807.1 millones reportada para el cuarto trimestre de 2021.

Otros Asuntos

El 5 de diciembre de 2022, la Compañía convocó a una Asamblea de Tenedores para solicitar una dispensa relacionada con la 
posibilidad del no pago de la Amortización Parcial Anticipada Obligatoria por un importe de Ps. 109,473,000.00 (ciento nueve 
millones cuatrocientos setenta y tres mil pesos 00/100 M.N.) pagadera el 6 de diciembre de 2022. La Asamblea se llevó a cabo y los 
Tenedores otorgaron la dispensa solicitada a través del Representante Común, con la condición de que el pago se realice a más 
tardar el 30 de junio de 2023, y a que, el Emisor realice el pago de al menos el 30% (treinta por ciento) del monto antes mencionado

[...]

periodo de 2021.

OTROS ASUNTOS

El 5 de diciembre de 2022, la Compañía convocó a una Asamblea de Tenedores para solicitar una dispensa relacionada con la 
posibilidad del no pago de la Amortización Parcial Anticipada Obligatoria por un importe de Ps. 109,473,000.00 (ciento nueve 
millones cuatrocientos setenta y tres mil pesos 00/100 M.N.) pagadera el 6 de diciembre de 2022. La Asamblea se llevó a cabo y los 
Tenedores otorgaron la dispensa solicitada a través del Representante Común, con la condición de que el pago se realice a más 
tardar el 30 de junio de 2023, y a que, el Emisor realice el pago de al menos el 30% (treinta por ciento) del monto antes mencionado